[bookmark: _GoBack]様式第7号
小規模土地改良事業遂行状況報告
記号及び番号
　　　　年　　月　　日
上小阿仁村長　　　　　殿
施行主体の長　　　　　　　　印
年度小規模土地改良事業(　　)の　　　　　　　　　　　遂行状況について(報告)
　　年　　月　　日付第　　号をもって補助金交付決定の通知があった小規模土地改良事業（　　）について、遂行状況を上小阿仁村小規模土地改良事業補助金交付規則第10条の規定により次のとおり報告します。
	地区名
	施行箇所
	施行主体名
	実施計画
	出来高
	Ｂ/Ａ
％
	補助金交付済額
	備考

	事業量
	事業費
Ａ
	事業量
	事業費
Ｂ